AMSA 3L
„AMS long“
Sistema di misura integrato a
distanza modulare per assi
lunghi
20
.2
15

giunto di testa vengono raffigurati qui sotto:
Panoramica dei prodotti della rotaia
Codice di ordinazione per rotaie AMSA 3L
Panoramica generale relativa ai carelli
Opzioni disponibili per carelli
AMSA 3L S 55 N-G1-KC-TR60300055
3000
2992,5
3000
3000
lunghezza
[mm]
VersioneMagnetiz-
zazione
Dimens
ione
AMSA 3L S 65 N-G1-KC-TR7565
AMSA 3L S 45 N-G1-KC-TR10545
AMSA 3L S 35 N-G1-KC-TR4035
AMSA 3L S 25 N-G1-KC-TR3025
La deviazione ΔXJ rappresenta il livello di precisione
nell’allineamento della rotaia.
La deviazione massima ΔXPP deriva dalla somma
delle deviazioni della testina di lettura ΔXS1S2 e ΔXJ.
molto esatto
Esattezza
standard
Rettilineità
arresto sotto
scala sotto
Lati di arresto
nessuno
Rivestimento
arresto sopra
scala sopra
cromato duro
Codice di ordinazione per carrelli di
misurazione AMSA 3L
Estensioni di rotaie diverse dalla lunghezza standard del sistema vengono fabbricate a partire dal prodotto base.
Si prega di consultare il catalogo principale MONORAIL per i dettagli relativi ad opzioni su rotaie e carrelli. .
Opzioni disponibili per rotaie
AMSA 3L W 55-C
AMSA 3L W 45-C
AMSA 3L W 35-C
AMSA 3L W 25-C
C
compatto, alto
AMSA 3L W 55-DAMSA 3L W 55-BAMSA 3L W 55-A55
AMSA 3L W 45-A
AMSA 3L W 35-A
AMSA 3L W 25-A
A
standard
D
compatto, alto, lungo
B
standard, lungo
Misure di carrello / Tipi
di carrello
AMSA 3L W 65-DAMSA 3L W 65-B65
AMSA 3L W 45-DAMSA 3L W 45-B45
AMSA 3L W 35-DAMSA 3L W 35-B35
AMSA 3L W 25-DAMSA 3L W 25-B25
●
●
●●per carichi pesanti
●
●
●
Caratteristiche
per carichi medi
●fissaggio dal basso
●●fissaggio dall’alto
* La lunghezza della guida deve essere specificata soltanto in
relazione alle estremità
-LN
Raccordo di ingrassaggio
AMSA 3L W
Misura
Interfaccia